
 
 HONOR on julkistanut uuden HONOR Magic V5 -puhelimen Kiinassa 

HONOR asettaa alalle jälleen uuden standardin ohuen ja kevyen sisäänpäin taittuvan 

älypuhelimen muotoilussa 

 

Helsinki, 3. heinäkuuta. Globaali teknologiabrändi HONOR on julkistanut Kiinassa 

seuraavan sukupolven taitettavan älypuhelimen, HONOR Magic V5:n. Tähän 

mennessä maailman ohuimpana ja kevyimpänä sisäänpäin taittuvana älypuhelimena 

HONOR Magic V5 edustaa innovaation kärkeä älypuhelinten muotoilussa. Se sisältää 

muun muassa maailman ensimmäisen massatuotetun 6 100 mAh:n1 pii-hiili-akun, 

jossa on 25 prosentin piipitoisuus. Tekoälyn tehostama YOYO-avustaja tuo 

puolestaan mukanaan uusia tekoälyominaisuuksia, jotka auttavat käyttäjiä 

hyödyntämään suuria näyttöjä mahdollisimman tehokkaasti. HONOR Magic V5 on 

saatavilla Kiinassa 2.7.2025 alkaen.  

 

 
 

Poikkeuksellisen ohut ja kevyt sisäänpäin taittuva älypuhelin vertaansa vailla olevalla 

kestävyydellä  

HONOR Magic V5 nostaa taitettavien älypuhelinten kannettavuuden uudelle tasolle. 

Sen erittäin ohut, vain 8,8 millimetriä paksu runko2 ja 217 gramman paino3 ovat osoitus 



 
HONORin tinkimättömyydestä pyrkiä tekniseen huippuosaamiseen. Tämä on 

mahdollistettu alan johtavan tekoälypohjaisen valmistusjärjestelmän ansiosta. 

Mullistava valmistusprosessi parantaa rakenteen luotettavuutta ja eheyttä, minkä 

ansiosta laitteen taitoskohta on lähes sileä ja käyttökokemus nousee uudelle tasolle 

jokaisella käyttökerralla. 

 

HONOR Magic V5 on pölyn- ja vedenkestävä IP58- ja IP59-luokitusten4 mukaisesti. 

Laitteen kestävyyttä parantavat HONORin hiilikuituvahvisteinen sisänäyttöpaneeli ja 

ulkonäytön naarmuuntumaton NanoCrystal Shield, jotka suojaavat sitä tehokkaasti 

naarmuilta ja arjen kolhuilta. Sisäpuolella 380 GPa:n muodonmuutoskestävyyden 

omaava hiilikuitukerros toimii tehokkaana iskunvaimentimena. Lisäksi HONOR Super 

Steel -saranan vaikuttava 2 300 MPa:n vetolujuus vahvistaa laitetta entisestään ja 

takaa sujuvan taittumisen. 

 

Laitteen suuri 7,95 tuuman sisänäyttö on suunniteltu parantamaan tuottavuutta, 

tarjoten runsaasti tilaa moniajoon ja taaten sujuvan sekä mukaansatempaavan 

käyttökokemuksen. Lisäksi 6,43 tuuman ulkonäyttö mahdollistaa helpon pääsyn 

olennaisiin toimintoihin myös liikkeellä ollessa.  

 

Mullistava pii-hiili-akkuteknologia 

Innovaation saralla HONOR Magic V5 luo uuden standardin esittelemällä alan 

ensimmäisen 6 100 mAh:n5 HONOR pii-hiili-akun, joka on saatavilla ainoastaan 1 TB:n 

mallissa. Tämä uraauurtava akku on maailman ensimmäinen massatuotettu korkean 

piipitoisuuden ratkaisu, joka tarjoaa vaikuttavan 25 prosentin piipitoisuuden6 ja 

saavuttaa erinomaisen 901 Wh/L -energiatiheyden. Yhdessä HONORin edistyneen 

virranhallintajärjestelmän, Power Enhanced Chip HONOR E2:n ja ylimääräisen SoC-

jännitteenhallintapiirin kanssa HONOR Magic V5 varmistaa korkean hyötysuhteen, 

turvallisuuden ja optimoidun lämpötehon. Akkuteknologiaa täydentää 66 watin 

langallinen7 ja 50 watin langaton HONOR SuperCharge -lataus, joka pitää käyttäjät 

virroissa koko päivän. 

 

 



 
Erinomaiset telekuvausmahdollisuudet 64 MP:n periskooppiteleobjektiivilla  

HONOR Magic V5 on varustettu HONOR AI Falcon -kamerajärjestelmällä8, joka nostaa 

valokuvauskokemuksen ammattitasolle. Sen kamerakokoonpanoon kuuluu päivitetty 

64 megapikselin periskooppiteleobjektiivi, 50 megapikselin laajakulmakamera ja 50 

megapikselin ultralaajakulmakamera. Tehokkaan optiikan ja edistyneen 

tekoälykuvankäsittelyn ansiosta käyttäjät voivat ikuistaa eloisia ja yksityiskohtaisia 

kuvia sekä videoita kaikissa tilanteissa ja millä tahansa zoom-tasolla.  

 

Älykkäämpi käyttökokemus MagicOS 9.0.1:n avulla 

Älypuhelinvallankumousta vauhdittaen HONOR jatkaa autopilot-tekoälyn aikakauden 

omaksumista. HONOR Magic V5:n ytimessä oleva MagicOS 9.0.1 tukee myös 

HONORin tekoälyagenttia, YOYOa. Se auttaa käyttäjiä suorittamaan päivittäisiä 

tehtäviä vaivattomasti yksinkertaisilla komennoilla, kattaen muun muassa PPT-

esitysten luonnin, koodauksen, haun, tiedostojen jakamisen, taksin tilaamisen, live-

kameran käytön ja näytön jakamisen. 

 

Qualcommin 3 nanometrin tekniikalla valmistetulla Snapdragon 8 Elite -piirisarjalla 

varustettu HONOR Magic V5 tarjoaa vertaansa vailla olevan prosessointitehon ja 

laitteen käyttökokemusta mullistavia tekoälyparannuksia. Lisäksi HONOR Magic V5 

tukee laajinta 5G-taajuuksien valikoimaa taitettavien puhelinten joukossa. 

 

Värit, hinta ja saatavuus   

HONOR Magic V5 on saatavilla useissa värivaihtoehdoissa9, kuten 

norsunluunvalkoisena, mustana, aamunkoiton kultaisena ja punertavan ruskeana. 

Kiinassa myynti alkoi 2.7.2025.  

 

Kansainvälisille markkinoille laite saapuu myöhemmin tänä vuonna.  

 

Lisätietoja osoitteesta www.honor.com.  

 

### 

 
1. 6 100 mAh on tyypillinen kapasiteetti; nimelliskapasiteetti on 5 950 mAh. 6 100 mAh:n akku on saatavilla Kiinassa ainoastaan 1 TB:n 

mallissa. 

http://www.honor.com/


 
2. Tieto perustuu HONORin laboratoriotesteihin. 8,88 mm viittaa norsunluunvalkoisen mallin paksuuteen taitettuna. Kokonaispaksuus 

ei sisällä sisä- ja ulkonäytön suojakalvoja eikä kameran ulkonevaa osaa. 

3. Tieto perustuu HONORin laboratoriotesteihin. 217 g viittaa norsunluunvalkoisen mallin painoon ilman sisäistä suojakalvoa. Todelliset 

tiedot voivat vaihdella tuotekokoonpanojen, valmistusprosessien ja mittausmenetelmien vuoksi. Tarkista tiedot todellisesta 

laitteesta. 

4. Puhelin ei ole ammattikäytössä vedenkestävä. Se on roiske-, vesi- ja pölytiivis normaalikäytössä. Se on testattu valvotuissa 

laboratorio-olosuhteissa ja saavuttaa IP58- ja IP59-tason IEC 60529 (kansainvälisten) standardien mukaisesti. Roiske-, vesi- ja 

pölytiiviys eivät ole pysyvästi tehokkaita, ja suojausteho voi heikentyä päivittäisen kulumisen vuoksi. 

5. Tyypillinen akun kapasiteetti on 6 100 mAh. Nimellinen akun kapasiteetti on 5 950 mAh. 

6. Tieto perustuu HONORin laboratoriotesteihin. 

7. Tuettu suurin langallinen latausteho on 66 wattia käytettäessä alkuperäistä HONOR SuperCharge -laturia. 50 watin langaton lataus 

on myös tuettu alkuperäisellä HONOR SuperCharge -langattomalla laturilla. Vastaava laturi on ostettava erikseen. Todellinen 

latausteho muuttuu älykkäästi tilanteiden mukaan. Todellinen käyttökokemus voi vaihdella. 

8. Pikselimäärät vaihtelevat eri valokuva- ja videotiloissa. Todellinen käyttökokemus voi vaihdella. 

9. Värien saatavuus voi vaihdella alueittain. 

 

 

### 

 

 

Lisätiedot: 

Pekko Honkasalo  

PR Manager, HONOR Suomi  

pekkohonkasalo@honor.com 

 

Lue lisää HONORista: www.hihonor.com/fi  

 

HONOR sosiaalisessa mediassa:  

Facebook: www.facebook.com/honorfinland  

TikTok: www.tiktok.com/@honor_suomi 

Instagram: www.instagram.com/honorfinland  

YouTube: www.youtube.com/honorfinland  

X: www.x.com/honorfinland  
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HONOR on johtava maailmanlaajuinen tekoälylaite- ja -ekosysteemiyritys. Olemme 

sitoutuneet mullistamaan ihmisten ja laitteiden välisen vuorovaikutuksen 

yhdistääksemme tekoälyekosysteemin kaikkiin kuluttajiin agenttitekoälyn 

aikakaudella ja tulevaisuudessa. Pyrimme ylittämään teollisuuden rajat avoimen ja 

saumattoman yhteistyön avulla luodaksemme arvoa jakavan ekosysteemin yhdessä 

alan kumppaneiden kanssa. Innovatiiviseen tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa 

tekoälypuhelimet, tietokoneet, tabletit ja puettavat älylaitteet. Tavoitteenamme on 

antaa jokaiselle ihmiselle mahdollisuus hyödyntää uutta älykästä maailmaa.  

 

 


